DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1
Licença de 1 (um) ano do software de
modelagem 3D SketchUp Pro versão

2026
Licença 1 R$2122,00 R$2122,00

4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.122,00 (dois mil cento e vinte e dois reais), conforme
custos unitários apostos na tabela acima e orçamento em anexo (0934525).

5. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
5.1. A licença deverá atender, no mínimo, os seguintes requisitos:

· Modelagem 3D profissional com ferramentas precisas;

· Deve ser entregue com a mídia e/ou a chave para download;